PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN HỌA MI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 239/QĐ-TrMN    Bình Khê, ngày 01 tháng 9 năm 2022

     QUYẾT ĐỊNH

   Về việc thành lập các Tổ t on  t   n  M   non Họ  Mi

N   học     -2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường mầm

non được ban hành theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm

2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ    hoạch phát tri n giáo dục năm h c 2022 – 2023;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường mầm non H a Mi

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1  Thành lập t  nhà tr , t  m u giáo, t  văn ph ng trường  ầm non H a

Mi năm h c 2022 - 2023  (Có danh sách kèm theo)

Điều    Các t  trong nhà trường chịu trách nhiệm làm việc theo quy định tại

Điều lệ trường mầm non và Quy ch  làm việc của nhà trường

Điều 3. Quy t định có hiệu lực    từ ngày  ý

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quy t định này

Nơi nhận:
 - Như điều 1;

 - Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Mến

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN CỦA TỔ CHUYÊN MÔN

(Kèm theo QĐ số 239/QĐ-MNHM  ngày 01/9/2022)

I. Tổ Mẫu  iáo : Gồm 10 thành viên.
Số

TT
Họ và tên CBGV T ình độ Ghi chú

1 Hoàng Thị Bi n Hên Đại h c GDMN

2 Trần Thị Thúy Hồng  Đại h c GD N

3 Chu Thị Y n Đại h c GD N

4 Bùi Thị Thoan Đại h c GD N

5 Chu Thị Hòa Đại h c GD N

6 Trần Thị Nga  Đại h c GD N

7 Tô Thị Thanh Đại h c GD N

8 Chu Thị Trang Đại h c GDMN

9    Thị Th y Dung Đại h c GD N

10 Đoàn Thị Thu Hiền Đại h c GD N

II. Tổ Nhà t ẻ : Gồm 12 thành viên.
Số

TT
Họ và tên CBGV T ình độ Ghi chú

1 Lại Thị Nga  Đại h c GD N

2 Phạm Thị Tuy t Đại h c GD N

3 Lê Thị Hồng Th y Đại h c GDMN

4 Phạm Thị Đượm  Đại h c GD N

5 La Thị  ên  Đại h c GD N

6 Lý Thị Mai Cao đ ng GD N

7 Trần Thị Nhàn Cao đ ng GD N

8 Trư ng Thị   n Chứng ch  n u ăn

9 Nguy n Thị Hu  Chứng ch  n u ăn

10 V  Thị Hoa Chứng ch  n u ăn

11 Lê Thanh Xuân  Chứng ch  n u ăn

12 Nguy n Thị Duyên Đại h c GDMN

III. Tổ v n ph n   Gồm 5 thành viên
Số

TT
Họ và tên CBGV T ình độ Ghi chú

1 Nguy n Thị   n  Đại h c GDMN

2 Ngô Thị Vóc  Đại h c  KT

3 Cao Thị Liên Trung c p Y

4 Phạm Văn Thủy  9/12 BV đi m  trung tâm

5 Nguy n văn Hà  10/12 BV  đi m Quán Vuông

	QUYẾT ĐỊNH
	QUYẾT ĐỊNH

		2022-09-15T15:18:29+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-15T15:18:49+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!